
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DRAHANOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

DRAHANOVICE 44, 783 44  DRAHANOVICE, tel.: 778 968 083; ID: 8gtmc26 
e-mail: zsdrahanovice@skoladrahanovice.cz; www.skoladrahanovice.cz; IČO: 750 25 921 

 
č.j. 301/2024 

Rozhodnutí o přijetí do předškolního vzdělávání 
pro školní rok 2024/2025 

 

V souladu s § 34 odst. 3, § 165 odst. 2 písmeno b), § 183 odst. 2  zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon) v platném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění, rozhodla Základní škola  a mateřská škola Drahanovice, příspěvková 

organizace, jako věcně a místně příslušný orgán, že 

vyhovuje žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání  

od 1. 9. 2024 

v Základní škole a mateřské škole Drahanovice, přísp. org. 

 u uchazečů s níže uvedenými registračními čísly:

(pozn. Registrační číslo je uvedeno v pravém horním rohu na Žádosti o přijetí.) 

Zveřejněním tohoto seznamu na webových stránkách školy a na veřejně přístupných 

místech všech pracovišť školy se považují rozhodnutí o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

za oznámená.  

O přijetí výše uvedených dětí bylo v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu vyhotoveno písemné Rozhodnutí, které se stane součástí spisu každého 

přijatého dítěte. Tento spis bude uložen na ředitelství školy.  

mailto:zsdrahanovice@skoladrahanovice.cz
http://www.skoladrahanovice.cz/


 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DRAHANOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

DRAHANOVICE 44, 783 44  DRAHANOVICE, tel.: 778 968 083; ID: 8gtmc26 
e-mail: zsdrahanovice@skoladrahanovice.cz; www.skoladrahanovice.cz; IČO: 750 25 921 

 
Přijatým dětem nebude rozhodnutí doručováno v písemné podobě, zákonný 

zástupce však může požádat o jeho vydání v ředitelně základní školy. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů od jeho zveřejnění. 

 

Mateřská škola Drahanovice, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola 

Drahanovice, příspěvková organizace, je trojtřídní s maximální kapacitou 59 dětí  

a vzdělávání se realizuje na dvou pracovištích: 

• Drahanovice č. p. 46 - 1 třída (max. kapacita 24 dětí), 

• Ludéřov č. p. 78 - 2 třídy (max. kapacita 15 + 20 dětí). K 1. 9. 2024 bude kapacita 

MŠ v Ludéřově navýšena na 15 + 22 dětí (v souladu se stanoviskem KHS).  

Ve školním roce 2024/2025 bude činnost obou pracovišť sjednocena a zastřešena 

jednotným školním vzdělávacím plánem (dle doporučení ČŠI z dubna 2024). 

 

Rozřazení do jednotlivých tříd/pracovišť je plně v kompetenci ředitelky školy. O tomto 

rozhodnutí budou zákonní zástupci informování dodatečně na e-mailové adresy 

uvedené v Žádostech o přijetí. 

 

Děkujeme.  

 

V Drahanovicích dne 27. 5. 2024 

 

zástupkyně statutárního orgánu   

mailto:zsdrahanovice@skoladrahanovice.cz
http://www.skoladrahanovice.cz/

		2024-05-27T09:39:58+0200
	Mgr. Lenka Ponížilová




